

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLVIII/369/2018

z dnia 9 kwietnia 2018 roku

Zwiększa się dochody o kwotę 1.600,00 zł

Wprowadza się do budżetu dochody w wysokości 100 zł z tytułu kosztów upomnień.

Wprowadza się do budżetu środki w kwocie 1500,00 zł przyznane z Urzędu Pracy w ramach refundacji pracownika zatrudnionego w ramach robót publicznych.

Zwiększa się wydatki o kwotę 61.600 zł

Rozdział 75095

Zwiększa się plan o kwotę 1600 zł wynagrodzenia dla pracownika zatrudnionego w ramach robót publicznych

Rozdział 80104

W wyniku oceny ofert złożonych w postępowaniu na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz ze zmianą użytkowania na przedszkole bez zmiany głównych parametrów bryły budynku" i odrzuceniu przez Zamawiającego oferty zawierającej najniższą cenę ale niespełniającej kryteriów określonych w postępowaniu, istnieje konieczność zwiększenia kwoty zabezpieczonej w budżecie gminy o kwotę 80.000,00 zł, aby móc podpisać umowę z wykonawcą, którego oferta została najwyżej oceniona. W kwocie 80.000,00 zł zawarte jest także wynagrodzenie dla inspektora nadzoru inwestorskiego 10.700 zł. Plan po zmianie wynosi 1.080.000 zł